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VUOSIKERTOMUS LUKUVUODELTA 2023–2024 
Laihian yhtenäiskoulu, yläkoulun yksikkö 

 

Laihian yhtenäiskoulu, Laihian yläkoulu, Länsitie 62, 66400 Laihia 

vt. johtava rehtori   Tanja-Tupuna Kumara, p. 040-483 6328 

vararehtori    Jenni Latvala, p. 040-660 1153 

    Esa Liinamaa, p. 040-484 8941 

opinto-ohjaaja    Päivi Latvala, p. 050-307 9326 

paivi.latvala@edu.laihia.fi 

koulusihteeri       Päivi Hunnakko, p. 040-483 6368 

opettajainhuone   p.  040-483 6374  

    p. 040-483 6375  

terveydenhoitaja                  Leena Mäkynen, p. 040-714 8910 

ruokalan emäntä    Anne Lyyski, p. 040-483 9862 
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REHTORIN TERVEHDYS 
 

Kuluneena lukuvuonna monialaisten oppimiskokonaisuuksien teemat ovat olleet yrittäjyys sekä tunne- ja 
turvataidot. Meillä on ollut kaikille luokille intensiivijaksoja, jolloin aiheita on käsitelty eri oppiaineiden 
näkökulmista ja oppiainerajat ylittävästi. Yrittäjyyskasvatus on pysyvä painopisteemme. Olemme tehneet 
yhteistyötä TAT:n Yrityskylän kanssa. Tunne- ja turvataitoja olemme päässeet harjoittelemaan kaikkien 
luokkien kanssa Nuorten Kompassi -ohjelman kautta. 
 
Yhteistyö nuorisotoimen kanssa on ollut tiivistä. Erilaiset nuorisotoimen järjestämät fyysisen ja psyykkisen 
hyvinvoinnin teemapäivät ja -hetket ovat rikastuttaneet kouluarkea. Yhteistyö on ollut sujuvaa myös 
Laihian seurakunnan kanssa. Jatkamme hyvinvoinnin teemojen parissa myös tulevana lukuvuonna. 
 

Kiitos kaikille sidosryhmille yhteistyöstä kuluneen lukuvuoden aikana. Kiitos myös henkilökunnalle ja 
oppilaille. 
 

Oikein hyvää kesää kaikille! 
 

Laihialla 31. toukokuuta 2024 
Tanja-Tupuna Kumara 
vt. johtava rehtori 
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LAIHIAN YLÄKOULUN HENKILÖKUNTA 
 

Boutellier Kaisu  musiikki 

Heinonen Panu  historia, yhteiskuntaoppi, oppilaskunnan ohjaus 

Kaarto Katri                             kuvataide  

Kauppinen Hannele  äidinkieli ja kirjallisuus, kuvataide, opinto-ohjaus 

Korkiakoski Tiia  kotitalous 

Koskiniemi Katariina  matematiikka, fysiikka, kemia 

Kuivanto Esa    liikunta, terveystieto 

Kumara Tanja-Tupuna  vs. johtava rehtori, opinto-ohjaus 

Kyrönlahti Alisa  historia 

Laitasaari Anu   englanti 

Latvala Jenni   vararehtori, biologia, maantieto, digiohjaus 

Latvala Päivi   opinto-ohjaus 

Lehtola Katariina  matematiikka, fysiikka, kemia, atk 

Lepistö Kristian  erityisopetus  

Liinamaa Esa   vararehtori, matematiikka, fysiikka, kemia 

Lilleberg Lotta   matematiikka, fysiikka, kemia, atk, sij. Liinamaa Antti 

Linnola-Jokiranta Riitta  käsityö, kotitalous 

Marchesi Michelangelo  biologia, maantieto, historia 

Nevasaari Elina  ruotsi 

Oja Jukka   erityisopetus 

 Oja Sirkka-Liisa  ruotsi, englanti 

Paavola Laura   erityisopetus 

Pelkonen Jukka  jopo-opetus, erityisopetus 

Pensasmaa Artturi  matematiikka, fysiikka, kemia 

Ranto Ville   ruotsi, englanti 

Ruostekoski Anni  liikunta, terveystieto 

Rynnäs Ville   liikunta, terveystieto 
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Silvolahti Kaija   erityisopetus 

Takala Nea   äidinkieli ja kirjallisuus 

Takalo Merja   äidinkieli ja kirjallisuus 

Varala Mika   historia, yhteiskuntaoppi 

Viljanmaa Irene  erityisopetus, yhteiskuntaoppi, kotitalous 

Virkamäki Tuuli  biologia, maantieto 

Vuorinen Joona  uskonto 

Yli-Isotalo Tomi  käsityö, tekninen työ, opinto-ohjaus 

 

Kanslia   Päivi Hunnakko, toimistosihteeri 

 

Koulunkäynninohjaajat Noora Armilo, Sissi Bäckman-Hellman, Miika Kiviniemi, Seija 
Laulainen, Anne Nurkka, Tiina-Maria Takala 

JOPO-ohjaaja Virve Hiipakka 

 

Keittiö   Siivoojat 

Anne Lyyski   Mervi Kuivamäki 

Soile Armilo   Maliwan Kuusisto 

Jani Luoma    Laura Seppänen 

Katja Lager   Pia Kallio 

Kirsi Laine   Laura Rintamäki 

Jaana Hilden   Marjo Ala-Varvi 

 

Vahtimestari   Pasi Petrimäki 

Kiinteistönhoitaja  Pasi Kleemola 

Terveydenhoitaja  Leena Mäkynen 

Koulukuraattori  Heidi Puska 
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Luokat ja luokanvalvojat 

 

7A Ville Rynnäs    7B Artturi Pensasmaa 

7C Ville Ranto     7D Nea Takala 

7E Katariina Koskiniemi    7F Esa Kuivanto 

7G Jenni Latvala    7H Irene Viljanmaa 

8A Katariina Lehtola    8B Jukka Oja 

8C Hannele Kauppinen    8D Katri Kaarto 

8E Merja Takalo    8F Elina Nevasaari 

8G Tiia Koskiakoski    8H Sirkka-Liisa Oja 

9A Mika Varala    9B Tomi Yli-Isotalo 

9C Esa Liinamaa    9D Kaisu Boutellier 

9E Anni Ruostekoski    9F Anu Laitasaari 

9G Lotta Lilleberg, Antti Liinamaa   9H Kristian Lepistö 

9J Jukka Pelkonen   

 

VANHEMPAINYHDISTYKSEN TERVEHDYS 
 

Yläkoulun vanhempainyhdistyksen, Vyhti ry:n, kausi 2023-2024 alkoi  perinteisesti syyskokouksella. 
Kokouksia on järjestetty kauden aikana yhteensä viisi. Iloksemme saimme huomata että myös uusia jäseniä 
tuli mukaan toimintaan. Lähes jokaisessa kokouksessa on ollut mukana opettajaedustaja Esa Liinamaa. Esa 
on  tuonut meille koulun kuulumisia ja auttanut hankkimaan lisätietoja tarvittaessa. Yhteistyö koulun 
kanssa on sujunut erittäin hyvin. 
 
Vyhti on osallistunut lisäksi viiteen oppilashuollon ohjausryhmän kokoukseen. Nuorten avoimissa 
illoissa yhdistyksellä on ollut valvontavuoro kahdeksan kertaa lukuvuoden aikana. Laihian 
lähimmäisavun joulukeräykseen yhdistys osallistui lahjoittamalla  vähävaraisille nuorille S-ryhmän 
lahjakortit.   
 

Tänä lukuvuonna syksyllä ankkuripoliisi Raija Koivisto kävi kokouksessamme kertomassa heidän 
toiminnastaan tällä hetkellä. Keväällä järjestimme yhden yhdistyksemme jäsenen aloitteesta luennot 
vanhemmille ja koko koululle liittyen koulukiusaamiseen. Luennoitsijana toimi Tony Nyström joka kävi 
kertomassa omia kokemuksiaan niin kiusattuna kuin kiusaajanakin.  
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Tulevien seiskaluokkalaisten vanhempainilta järjestettiin huhtikuun lopussa ja siellä  olimme kertomassa 
yhdistyksen toiminnasta ja houkuttelemassa uusia vanhempia mukaan seuraavalle kaudelle. 
 
Keväällä lahjoitimme perinteiset Kiva kaveri -stipendit 8-luokkalaisille. Lukuvuosi päättyi päättäjäispäivään 
jolloin yhdistyksemme järjesti ja valvoi yhdessä vaeltavien vanhempien kanssa nuorten kesäloman alun 
juhlintaa.  
 
Hanna Paulasaari, puheenjohtaja 
 

YHTEISHAKU 2024 
 
TULOKSET 
Perusopetuksen jälkeisen yhteishaun tulokset ovat tiedossa aikaisintaan torstaina 13.6.2024. Kaikille 
hakijoille lähetetään sähköinen tuloskirje, myös siinä tapauksessa, jos on jäänyt ilman opiskelupaikkaa. 

·        HUOM. Hakijan on otettava opiskelupaikka vastaan sähköisesti sähköpostiin tulleen linkin kautta 
tai ilmoitettava vastaanottotieto oppilaitokseen oppilaitoksen ilmoittamalla tavalla viim. torstaina 
27.6.2024. 

Jos oppilas on jäänyt kokonaan vaille toisen asteen koulutuspaikkaa, hänen tulee olla yhteydessä 
oppilaanohjaajaan joko puhelimitse tai tulla käymään koululla. Oppilaanohjaaja on paikalla torstaina 
13.6.2024 klo 9-12 ja perjantaina 14.6.2024  klo 12 - 15 (puh. 050-3079326). Oppilaanohjaaja pyrkii myös 
ottamaan yhteyttä ilman koulutuspaikkaa jääneeseen oppilaaseen, joten oppilaan tulee pitää puhelin 
päällä.  
 JATKUVA HAKU 
Oppilaan on mahdollista hakea yhteishaussa vapaiksi jääneitä koulutuspaikkoja, jos on jäänyt ilman 
opiskelupaikkaa yhteishaussa tai mieli on muuttunut. Perusopetuksen jälkeisiin koulutuksiin voi hakea 
yhteishaun jälkeen jatkuvan haun kautta. Tietoa koulutustarjonnasta ja hakuajoista löytyy Opintopolusta tai 
oppilaitosten omilta verkkosivuilta. Jokainen oppilaitos päättää itse, mitä koulutuksia jatkuvassa haussa on 
tarjolla ja milloin haku järjestetään. Huomioitavaa, että kaikki oppilaitokset eivät välttämättä julkaise oman 
jatkuvan haun tietojaan Opintopolussa. 
Jatkuvaan hakuun saa apua oppilaanohjaajalta ja kunnan etsivältä nuorisotyöntekijältä (040 4836 358)  
OPPIVELVOLLISUUDEN LAAJENTUMINEN JA HAKEUTUMISVELVOLLISUUS 
Laajennettu oppivelvollisuus astui voimaan vuonna 2021. Lakia sovellettiin ensimmäisen kerran niihin 
oppivelvollisiin, jotka keväällä 2021 olivat perusopetuksen 9. luokalla (pääosin vuonna 2005 syntyneet). 
Jatkossa oppivelvollisuus päättyy, kun nuori täyttää 18 vuotta tai kun hän tätä ennen suorittaa toisen 
asteen tutkinnon (ylioppilastutkinto tai ammatillinen tutkinto). 
Oppivelvollisen on hakeuduttava ennen perusopetuksen viimeisen vuosiluokan päättymistä toisen asteen 
koulutukseen, nivelvaiheen koulutukseen tai muuhun oppivelvollisuuden piiriin kuuluvaan koulutukseen. 
Oppivelvollinen voi hakeutua koulutukseen valtakunnallisten hakumenettelyiden kautta (yhteishaku) tai 
muutoin. Jos oppivelvollinen ei saa opiskelupaikkaa yhteishaussa, hakeutumisvelvollisuus jatkuu niin kauan, 
kunnes oppivelvollinen saa koulutuspaikan. Hakeutumisvelvollisuudesta säädetään oppivelvollisuuslain 10 
§:ssä (1214/2020). 
Lisätietoja: https://okm.fi/oppivelvollisuuden-laajentaminen 
  
Laihialla 21. toukokuuta 2024 
Päivi Latvala, oppilaanohjaaja 
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OPPILASKUNNAN TOIMINTAA 2023 - 2024 
  
Oppilaskunnan ohjaajana on toiminut Panu Heinonen. 
Oppilaskunnan hallitus koostuu luottamusoppilaista. Oppilaskunta kokoontui tarpeen mukaan ja mietti 
esimerkiksi viihtyvyyttä parantavia seikkoja. Osittain taksvärkkipäivän tuotoilla oppilaskunnan 1/3 osuudella 
saimme järjestettyä kaikille mukavan talvilomaviikkoa edeltävän perjantain liikuntapäivän, jossa oli 
mukavasti aktiviteetteja oppilaille. Näistä pidettiin kovasti.  
 Koulussamme suoritettiin myös perinteinen taksvärkkipäiväkeräys. Oppilaat toivat 5 e, josta 1/3 meni 
oppilaskunnalle ja 1/3 kotimaiseen hyväntekeväisyyskohteeseen sekä 1/3 ulkomaiseen 
hyväntekeväisyyskohteeseen. Tänä vuonna kohteiksi valikoituivat oppilaskunnan kokouksessa WWF ilmasto 
ja Mieli ry. Ilmastomuutoksen ehkäisy ja nuorten mielenterveysasiat nousivat keskusteluissa ja 
äänestyksessä esiin.  
Panu Heinonen 
 
 
TUKIOPPILAIDEN TOIMINTAA 2023 - 2024 
 
Elokuu: Tukarit leikittämässä vastuu ryhmiään, ryhmäyttämässä Hoppiksella sekä useita 
välituntikokouksia. 
Syyskuu: Kokouksia välitunneilla, leikkien harjoittelua, syksyn suunnittelua. 
Lokakuu: Kokouksia välitunneilla, valmistautumista ja 7lk leikittämistä syyslomaa 
edeltävänä päivänä, Halloween-kahvion ja teemapäivän järjestäminen, palkintojen 
hankkiminen. 
Marraskuu: Tukarien yökoulu ja sen järjestäminen, muutamia kokouksia välituntisin, 9lk 
vanhempainiltaan leipominen ja myyminen. 
Joulukuu: Suunnittelu ja toteutus MLL:n kanssa lasten joulutapahtuma 14.12. 
Tammikuu: Talvikahvion toteutus itsenäisesti. 
Helmikuu: Koulupoliisitunnilla auttaminen, Ystävänpäivälähetys ja -kahvio, niiden 
suunnittelu ja valmistelu välituntisin, kaikkien kaveri -äänestyksen toteutus, discoon 
leipominen ja leivosten jakaminen, kokouksia em. liittyen. 
Maaliskuu: Ysigaalan suunnittelua, pääsiäsmunajahti, pääsiäiskahvio, kokouksia. 
Huhtikuu: Leipominen ja kahvion pitäminen 7lk vanhempainillassa ja “päihdeillassa”, uusien 
tukareiden haastattelut ja valinta, vappukahvio. 
Toukokuu: Uusien tukareiden koulutusta vanhojen kanssa, Rajavuoripäivä, tukariretki 
Särkänniemeen, ysigaala, kaikki sunnittelut ja kokoukset näitä varten, gaalaan liittyen 
hankinnat, nauhat, koristeet, juomat, laitteet. 
 
Artturi Pensasmaa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Laihian kunta Y 01804510 henkilökohtaiset s-postit 
PL 13 (Laihiantie 50) laihian.kunta@laihia.fi etunimi.sukunimi@laihia.fi 
66401 Laihia www.laihia.fi  

TOIMINTAA LUKUVUONNA 2023 - 2024 
 

Viikolla 11 yläkoulun kuvataiteen tunneilla oli lainassa Pohjanmaan lastenkulttuuriverkosto Barkin ARTbox 
"Vallattomat viivat." Tämä antoi mahdollisuuden seitsemäsluokkalaisille sekä kahdeksannen ja 
yhdeksännen luokkien pitkille kuvataiteen valinnaisen opiskelijoille kokeilla raapetekniikkaa. 
 

Katri Kaarto 
 

Liikkuva koulu on ollut jo pitkään säännöllinen osa koulumme arkea. Liikunta näkyy arjessamme 
toiminnallisuutena eri oppitunneilla, erilaisina liikuntatapahtumina sekä liikkavälkkinä. Oppilailla on ollut 
mahdollisuus varata kolme kertaa viikossa liikkavälkkä vapaaehtoista pelaamista tai muuta liikkumista 
varten. Liikkavälkillä on ollut säännöllisesti liikkumassa noin 15 nuorta kerrallaan.  
 

Tänäkin vuonna koulussamme pelattiin perinteikäs ysit vastaan henkilökunta -pesäpallo-ottelu. Urheilu- ja 
ulkoilupäivää vietimme ennen syyslomaa sekä ennen hiihtolomaa. Tänäkin vuonna otimme teemaksi 
yhteisen hauskanpidon poikkeuksellisten lajien parissa. Oppilaat pääsivät kokeilemaan esimerkiksi 
kuplafutista, sumopainia sekä wipeout-laitetta ennen syyslomaa järjestetyssä poikkeuspäivässä. Ennen 
hiihtolomaa yhdeksäsluokkalaiset pääsivät keilaamaan, kahdeksasluokkalaiset pääsivät tutustumaan 
parkourin saloihin ja seitsemäsluokkalaiset oppivat erilaisia sirkustemppuja.   
 

Viime vuonna aloitettu Liikkuva koulu - hanke jatkui. Hankkeen avulla pystyimme järjestää mukavaa 
poikkeusohjelmaa nuorille. Viime vuonna hankkeen avulla hankitut pihapelit olivat edelleen suuressa 
suosiossa viimeisillä kouluviikoilla. Opettajat viettivät oppilaiden kanssa oppitunteja ulkona esimerkiksi 
mölkkyä ja pingistä pelaten. Lisäksi liikunnan valinnaisryhmät järjestivät seiskaluokkalaisille koulugolf-
tapahtuman sekä liikunnallisen oppitunnin.  
 

Ensi lukuvuonna toivomme toiminnallisuuden sekä liikunnan ilon säilyvän osana kouluarkeamme. 
Tarkoituksemme on järjestää Urheilu- ja ulkoilupäivä oppilaiden iloksi myös syksyllä. Lisäksi 
toiminnallisuutta pyritään lisäämään kouluarkeen esimerkiksi Liikkarikoulutuksella, johon saamme 
toivottavasti monta innokasta Liikkaria - niin uutta kuin vanhaakin -  mukaan.   
 

Nea Takala 
 

SEURAAVA LUKUVUOSI 
 

Lukuvuosi 2024 - 2025 alkaa keskiviikkona 7.8.2024 kello 8.30. 
 

 

 
 


